

**Årsredovisning för**  
**Magnusson Mark & Maskin AB**

559252-0679

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Magnusson  
Styrelseledamot

2023-05-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Magnusson Mark & Maskin AB, 559252-0679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet med uthyrning av bygg- trädgårds- och anläggningsmaskiner (med eller utan förare) samt hushållsnära tjänster med inriktning på trädgårdsskötsel, lättare entreprenad samt markarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av nedan flerårsöversikt har bolagets omsättning minskat markant jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av att ägaren av bolaget under 2021 hade möjlighet att arbeta fler timmar med bolagets verksamhet under coronapandemin.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	319 850	599 885	336 431
Resultat efter finansiella poster	-135 221	15 752	64 356
Soliditet %	5,4	15,2	31

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	27 090	12 508
Balanseras i ny räkning		12 508	-12 508
Erhållna aktieägartillskott		65 731	
Årets resultat			-105 329
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>105 329</b>	<b>-105 329</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 329
Årets resultat	-105 329
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		319 850	599 885
Övriga rörelseintäkter		90	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>319 940</b>	<b>599 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-145 117	-170 035
Övriga externa kostnader		-170 096	-282 328
Personalkostnader		-7 546	-31 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 098	-91 843
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-444 857</b>	<b>-576 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-124 917</b>	<b>23 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 305	-8 050
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 304</b>	<b>-8 050</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-135 221</b>	<b>15 752</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 400	0
Förändring av överavskrivningar		18 492	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>29 892</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105 329</b>	<b>15 752</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 244
<b>Årets resultat</b>		<b>-105 329</b>	<b>12 508</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	166 317	191 250
Inventarier, verktyg och installationer	3	228 067	303 732
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>394 384</b>	<b>494 982</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>394 384</b>	<b>494 982</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 188	8 436
Övriga fordringar		2 608	50 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 796</b>	<b>59 197</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		44 794	28 308
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 794</b>	<b>28 308</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 590</b>	<b>87 505</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>458 974</b>	<b>582 487</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		105 329	27 090
Årets resultat		-105 329	12 508
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>39 598</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>64 598</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	11 400
Ackumulerade överavskrivningar		0	18 492
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>29 892</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		154 080	220 320
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>154 080</b>	<b>220 320</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 240	66 240
Leverantörsskulder		18 700	15 730
Skatteskulder		3 244	10 618
Övriga skulder		179 710	175 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>279 894</b>	<b>267 677</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>458 974</b>	<b>582 487</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	21 500	225 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>246 500</b>	<b>225 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 750	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 433	-33 750
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-80 183</b>	<b>-33 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>166 317</b>	<b>191 250</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	378 325	162 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		216 325
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>378 325</b>	<b>378 325</b>
Ingående avskrivningar	-74 593	-16 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-75 665	-58 093
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-150 258</b>	<b>-74 593</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>228 067</b>	<b>303 732</b>

## Underskrifter

Nyköping

*Daniel Magnusson*

2023-05-23

Daniel Magnusson

Datum

Styrelseledamot